

Změnový list č.2 - Rekapitulace

Název projektu: 841-TATO - 007 - Rekonstrukce inženýrských sítí ulice Otakar

STRABAG

Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK]

807 581,65

ČP	Popis	CČ [CZK]
1.	ul. Otakara Ševčíka - obnova povrchů - méněpráce	-1 820 167,61
1.1.	Komunikace pozemní	-1 718 161,10
1.2.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-102 006,51
2.	ul. Otakara Ševčíka - obnova povrchů - vícepráce	2 627 749,26
2.2.	Komunikace pozemní	2 285 834,62
2.3.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	304 920,29
2.5.	Přesun sutě	36 994,35

Změnový list č.2 - soupis prací

Název projektu: 841-TATO - 007 - Rekonstrukce inženýrských sítí ulice Otakara Ševčíka



Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 807 581,65

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		ul. Otakara Ševčíka - obnova povrchů - méněpráce				-1 820 167,61
1.1.		Komunikace pozemní				-1 718 161,10
1.1.3.	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	m2	-1 050,000	520,44	-546 462,00
1.1.6.	573231107	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-1 050,000	11,36	-11 928,00
1.1.7.	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-2 100,000	310,11	-651 231,00
1.1.8.	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-444,075	325,58	-144 581,94
1.1.9.	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-448,516	319,55	-143 323,29
1.1.10.	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-80,000	343,78	-27 502,40
1.1.11.	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-82,400	395,16	-32 561,18
1.1.12.	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-215,000	343,78	-73 912,70
1.1.13.	592452131	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-219,300	395,16	-86 658,59
1.2.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-102 006,51
1.2.3.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-20,000	384,28	-7 685,60
1.2.4.	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-20,000	152,12	-3 042,40
1.2.6.	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-176,460	179,13	-31 609,28
1.2.7.	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	-48,807	382,56	-18 671,61
1.2.8.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-76,000	384,28	-29 205,28
1.2.9.	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-77,520	152,12	-11 792,34
2.		ul. Otakara Ševčíka - obnova povrchů - vícepráce				2 627 749,26
2.2.		Komunikace pozemní				2 285 834,62
2.2.0.2	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	95,930	139,07	13 340,99

Změnový list č.2 - soupis prací

Název projektu: 841-TATO - 007 - Rekonstrukce inženýrských sítí ulice Otakara Ševčíka



Objednatel: Město Písek Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 807 581,65

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.2.0.5	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	185,000	335,95	62 150,75
2.2.1.	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	967,000	656,00	634 352,00
2.2.2.	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	145,000	562,00	81 490,00
2.2.4.	58381008	Dlážděné kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	250,900	1 610,00	403 949,00
2.2.5.	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného	m2	1 112,000	18,49	20 560,88
2.2.6.	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	650,000	1 646,14	1 069 991,00
2.3.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				304 920,29
2.3.2.	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	706,000	207,00	146 142,00
2.3.3.	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	247,100	32,75	8 092,53
2.3.4.	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	550,000	44,00	24 200,00
2.3.5.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	329,150	384,28	126 485,76
2.5.		Přesun sutě				36 994,35
2.5.1.	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	172,500	148,00	25 530,00
2.5.2.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	172,500	60,42	10 422,45
2.5.3.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	172,500	6,04	1 041,90